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SALDO INICIAL RS 1,00

DEBITOS CRÉDITOS

Rs 73,00 R$ 73,00

Rs 339.983,61 R$ 351..36s,47

RS i.i..381-,86 Rs 4.91-0,63

R5 4.910,75 Rs 0,L2

Rs 11_.381,86 Rs 4.910,75

RS t4s.rto,71" Rs 6.470,91

Rs 145.170,71. Rs O,2O

Rs 27.383,01 Rs L45.170,11,

RS 27.393,0L Rs 1.45.1.69,69

Rs t,oz
Rs 27.383,01.

R$ 27.382,39

Rs 0,62

rOTAL Rs 712.838,52 Rs 7L2.838,52

SALDO FINAL Rs 1,00

coNTA CORRENTE rTAÚ AG t737ClC OOOO99186-7 07l2O24
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,i737 
IABO PE EXT 007

€xlrato mensal

Minha (ontâ 99186-7 Minha agência 'l 737 Caho Pe Ext

Av Pres Vargas 320 - 54515-070 - Centro - Cabodestoagostirrho - PE

ago2024

01. Conta Corrente e Aplicaçôes Automáticas
-<aldo ern 30/08/24

R§ 120,07

entradas (créditos)

TransÍerências, DOCs e TEDs

Outras êntradas

total

saídas (débitos)

Outras saídas

total

1 00%

0o/o

100o/o

528.829,94
'1,96

528.83r,90

528.902,94

528.902,94

total entradas
(créditos)

Rs s28.831,90

total saídas
(débitos)

R5 s28.902,94

q.$!"lF;'

cc,.ü$ iÍj iji-tn - F?*oâ

[*d n'iutuçn
Í'ri, n o rtt,''*'ot;';to

salda ern 291(t7 /24
RS 1 91,1 1

Conta Corrente I Movimentação

A = âgendamento

B = açóes []ovlnentadas
data descrição

Saldo anterior

entradas R§
(créditos)

saídas R§
(débitos)

saldo R§

191,11pela Bolsa rle Valores 29/07

C=créditoacompênsar

D=débitoacompensar
G = aplicaçáo programada

P = poupança automática
Pdra dernai5 sigla5, con5ulte ôs Nolal

txpli(àtivas no íinal (lo (.xtrato

Tar lúarut Cor)ta 07124

Res Aplic ÂLrt Mais

SALDO APLIC AUT I\1AIS

02/08 73,00-

73,00 1,00
117,11

05/08 SALDO APLIC AUT I\lAIS 117 ,',tl

06i 08 5ispag 5alários

TED 1 04.4253.FUNDACAO M

Apl Aplic Aut Mais

SALDO APLIC AUT MAIS

351.365,47

339.983,61-

1 1.381,86- 1,00
11,498,97

07 /08 SALDO APLIC AUT ]\4AI5 11,498,97

08/08 SALDO API-IC AUT I\44I5 11.498,97

09/08 5is1;ag 5alários

Res Aplic Aut Mais

4.91 0,75-

4.910,63

Este n')atêrial está disponível na lnternet > Menu Conta Corrente > Extrâto Mensal 053,+93 8001 A 04/09/2024 VBRE6F52 G0l 53 10053491
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saídasR§ saldo RS
(débitos)

1,00
6.588,34

data descriçâo

Rend Pago Aplic Aut Mais

sALDO APLIC AUI MAIS

entrâdas RS
(créditos)

0,12

12/08 Crédito Consignado

TED I O.+.4253,FUNDACAO M

Res Aplic Aut I\4ais

Rêncl Pago Aplic Aut Mais

SALDO APLIC AUT fu1AIS

1 1.381,86-

4.910,7 5

6.470,91

0,20 1,00

117,43

1 l10B sAt r)o API tc AUT lüAts 117,43

14,/08 SALDO APLIC AUT N4AI5 117,43

I 5108 sALDO APTIC AUT IMAIS 117,43

I 6/08 SALDO APTIC AUT À,1AI5 117,43

'19l08 SALDO APLIC AUT T4AIS 117,43

20/08 TED I 04.4253,FUNDACAO M

Apl Aplic Aut Mais

SALDO APTIC AUT IV1AIS

145.170,71

145.170,71- l,o0
145,288,14

21 /08 Sispag Salários

Res Aplic Aut Mais

Rend Pago Aplic Aut Mais

SALDO APLIC AUT MAIS

145.110,11-

14s.169,69

1,02 1,00

1 18,45

22/08 5ALDO APLIC AUT MAI5 1 18,45

23/08 5ALDO APLIC AUT MAIS 1 1 8,45

26/08 SAI DO API IC AUT MAIS '1 18,45

27 t08 TED 1 04.4253,FUNDACAO M

Apl Aplic Aut Mais

SATDO APLIC AUI MAIS

27,383,01

27.383,01- 1,00

27,501,46

28108 SALDO APLIC AUT NlAIS 27.501,46

29i08 SALDO APLIC AUI IúAIS 27.501,46

30i08 Sispag Salários

Res Aplic Aut Mais

Rend Pago Aplic Aut À4ais

SALDO APLI( AUT \4AIS

27,383,01-

27.382,39

o,62 1,00
r 1 9,07

Saldo cnr C/C

Saldo final
1,00

120,O7

totalizador de aplicaçôes automáticas

na (onta coÍíente (1 )

entrada RS saída RS

(créditos) (débitos)

184.006,62 183.935,58-

(1 ) os valores refeÍente' ôo totalizador de ôplicaçôes automáticas não estâo somados no resumo
de movimentação de conta coÍíente.

t ''-- . ',
,! : !'
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Contd Corrente I Aplicaçôes Automáticas

Apli< Aut Mais (CDB)

rêsumo-mês 08/2024

saldo em

histórico 07124 RS

valor da

aplicação R§

r 83.935,58

rendimentos
do mês R§ (1)

0,00

1,9ó

1,9ó

resgates antec. ê

vencimentos R$

1 84.006,62

1 84,008,58
'l 84,008,58

saldo em

08/24 RS
'I 19,07
-119,07

119,07

princi pal

bruto
líquido

'190,1 
1

190,1 1 183.935,58

190,1 1 183.935,58
{l ) Rendimenlos apuradôr no nrê9, Íefêíente às opera(ôes Íesqatàdâs e ao saldo remanecente.

movimentaçáo - aplicações/resgates antecipados e vencimentos

data
02/08

06/08

09/08

09/08

12108

20i 08

21/08

21/08

27 /08
30/08

30/08

total

aplicaçóes
realizadas RS

0,00

11.381,86

0,00

0,00

0,00

145.170,71

0,00

0,00

27.383,01

0,00

0,00

1 83.935,58

valor principal
resgat,/ven<. R$

73,00

0,00

117,11

4,793,52

6.470,91

0,00

117,43

145.052,26

0,00
'1 18,45

27.263,94

184,006,62

rendimento
bruto pago R$

0,00

0,00

0,0r

0,'t I

0,20

0,00

0,0'l

1,01

0,00

0,00

0,62

1,96

loF
retido RS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

saldo de principal
aplicado R§

117,11

11 ,498,97

6,588,34

117,43

145.288,14

118,45

27.501,46

119,07

IRRF Íendimento
retido RS líquido pago R$

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,01

0,00 0,1 
'l

0,00 0,20

0,00 0,00

0,00 0,01

0,00 1,01

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,62

0,00 1,96

Contâ Corrente I Aviso de débito(s)

Lançamento refeÍente a tarifação de serviços.

__ total R§ 73,00 I

data des<riçáo valor R§

02/08/24 TARMANUTTONTA 07/24 73,00

' . Í.', t-.' l:i: , ; 1" 1"r:'

#rs 'ttull rt_
lÊji,'ii,;íin:'ii;liiÍii:{r ;í'\1
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I ruotas explicativas

A

ADIANI DEPOSII

ADIC

ALTER

AUT

BCO

BKF

BKI

BLOQ ]UD

C

C HOT

c/c
C/P

CCF

CEIlCX ELEI

CH/CHQ

COMP

CONT/CONTR

CONV

CRED

CREI

CTA

CUST

CXE

D

DA

DEP

DEV

EMP/EMPR

(.onta Corrente I Movimentaçâo - Principais siglas utilizadas

agendam ento

adiantamento a depositante
adicional

agênciâ

alteração

âutomáti(o

banco

bankÍone

bankline

bloqueio judicial

crédito a compensar

conta hot

conta c0rrente
conta-pouparlça

cadastro de cheque sem fundo

caixa eletrônico ltaú

cheque

com provante

contratação

convênio

crédito

convênio de recebimento eletrônico ltaú

conta
(ustódia

caixas eletrônicos

debito a compensar

debito automático

depósito

devolvido
empre5as

INTiINTERNET/30H INT transâ(âo realizada pela internet

EXCED

EXTR

IDENT

TEL TRANSF

TIT

UT

INT TRANSF

toF

LAN(TO

Lts

[TANUT

MANS

OP

PAG/PAGTO

REFN

REMUNER

RENOV

RSHOP

SDO

SERV

SISDEB

SISREC

SPI/SISPAG

SUP

TAR

TBI

IEL

TEF/TRANSF

excedente

extrato
identificado

transferência efetuada/recebidâ via internet

imposto sobre operação bancária

lançamenro

limite ltaú para sâque

manutenção

mensalidade

ordem de pagamento

pagamento

refinanciamento

remuneração

renovação

rede shop

saldo

serviço

sistema de débitos ltaú

sistema de recebimentos

sistema de paganrento ltaú

superior

tarifa

trânsferência interbancária

transferência eletrônica de crédÍtó

transferência

transferência efetuada/recebida via telefone

tÍtu lo

utilizaçáo

TEyTELEFONE/30H INT transaçáo realizada pelo teleíone

:il,
homs

itau.com,br/emprêsas

Centralde atendimento
0300 1007575
Para Íodas as localidades

consultas, informaçóes
e serviços transacionais
ern dias [rteis, das th às 20h

sAC 08007280728
reclamaçôes, cancelamentos e informaçóes gerais,

todos os dias,24h por dia

Ouvidoria O80O5700011
se nâo ficar satisfeito com a soluçáo apresentada, de posse

do protocolo, contàte â Ouvidoria em dias úteis, das th às 18h

Deficiente auditivo/fala oSoo 722 1722
todos os dias,24h por dia

l i ;r ii;; ,r';i ti.' l"i
': i' t:l;lt r"
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